
 
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

18 жовтня 2018 року                        м. Деражня                                   № 94 
 
   Про стан забезпечення пожежної 
безпеки на території м. Деражня 

   Заслухавши інформацію Деражнянського районного сектору Головного 
управління ДСНС у Хмельницькій області, керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» міськвиконком 

В И Р ІШ И В :  

1. Інформацію Деражнянського районного сектору Головного 
управління ДСНС України у Хмельницькій області «Про стан 
забезпечення пожежної безпеки на території м. Деражня» прийняти 
до відома. 

2. КП «Деражнянська ЖЕК №1» (директор Харатін М. Я.) забезпечити 
систематичне обстеження стану протипожежної безпеки житла, що 
перебуває на балансі підприємства. Особливу увагу звернути на 
житло одиноких пристарілих громадян та житло неблагополучних 
сімей. 

3. Налагодити співпрацю із Деражнянським центром соціального 
обслуговування одиноких пенсіонерів в питаннях дотримання правил 
пожежної безпеки їхніми підопічними. 

4. Контроль за виконання рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради  
Беднарського О. А.. 
 
 
 
Міський голова                                          А. М. Ковпак 


